
Id: ZTLHT­XQPNI­JHEMA­UUKNM­RBJVO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR  IX/74/2011
RADY POWIATU W CZĘSTOCHOWIE

z dnia 20 października 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 
częstochowskiego. 

Na podstawie art.4 ust.1 pkt 2 i art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jedn.  Dz.U  z 2001  r.  Nr  142,  poz.1952  ze  zm.)  oraz  art.94  ust.1  i 2  ustawy  z dnia  6 września  2001  r.  Prawo 
farmaceutyczne  (Dz.U.  z 2008  r.  Nr  45,  poz.  271  po  zasięgnięciu  opinii:  burmistrzów  i wójtów  gmin  powiatu 
częstochowskiego oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej w Częstochowie 

Rada Powiatu w Częstochowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik  do  uchwały  Nr  VIII/64/2011  z dnia  30  sierpnia  2011  roku  zmieniającej  uchwałę  w sprawie 
ustalenia  rozkładu  godzin  pracy  aptek  ogólnodostępnych  na  terenie  powiatu  częstochowskiego  otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Częstochowskiemu. 

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr VIII/64/2011 r. z dnia 30 sierpnia 2011 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia 
rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu częstochowskiego. 

§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  opublikowania  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jarosław Rydzek



Id: ZTLHT­XQPNI­JHEMA­UUKNM­RBJVO. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr  IX/74/2011

Rady Powiatu w Częstochowie

z dnia 20 października 2011 r.

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH NA TERENIE POWIATU 
CZĘSTOCHOWSKIEGO W 2011 ROKU. 

 
Lp.  Nazwa i adres apteki  Telefon  Godziny pracy 

Poniedziałek ­ 
Piątek 

Godziny 
pracy 

Sobota 

Godziny pracy 

Niedziela i Święta 

1.  Apteka Rodzinna 
Tomasz Koczerkiewicz 

ul. Leśna 11 
42­290 Blachownia 

(0­34)366­92­56  9.00 – 19.00  9.00 – 14.00  wymiennie co piąty tydzień 

2.  Apteka S.C. 
ul. 1­go Maja 97 

42­290 Blachownia 

(0­34) 327­02­74  8.00 – 19.00  8.00 – 14.00  wymiennie co piąty tydzień 

3.  Apteka 
Piotrowska ­ Kuśmierz 
ul. S. Żeromskiego 2 
42­290 Blachownia 

(0­34) 327­02­56  8.00 – 20.00  8.00 – 14.00  wymiennie co piąty tydzień 

4.  Apteka J. Garbaczyńska – 
Kiełek 

ul. S. Żeromskiego 8 
42­290 Blachownia 

(0­34) 327­02­92  8.00 – 20.00  8.00 – 18.00  wymiennie co piaty tydzień 

5.  Apteka M. Olszewska 
Łojki ul. Długa 41 
42­290 Blachownia 
tel. 327­13­76 

(0­34)327­13­76  8.00 – 20.00  8.00 – 20.00 
w gotowości 
do pracy 

8.00 – 20.00 
w gotowości do pracy 

6.  Apteka T.Szczypińska 
ul. Kościuszki 37 

42­265 Dąbrowa Zielona 

(0­34) 355­50­58  pn.8.00 – 16.00 
wt. 8.00 ­16.00 
śr.8.00 – 18.00 
czw.8.00­16.00 
pt.8.00­17.00 

8.00 – 18.00  nieczynna 

7.  Punkt Apteczny 
Urszula Golis 
Soborzyce 

ul. Świerczewskiego 
34 

Dąbrowa Zielona 
42­265 

(0­34) 321­24­32  Pn.wt.czw.pt. 
8.00 – 16.00 

Śr. 
8.00 – 16.00 

9.00 – 12.00  nieczynna 

8.  Apteka Ewa Mucha 
ul. Leśna 1A 
42­253 Janów 

(0­34) 327­80­39  8.00 – 16.00  8.00 – 12.00  W nagłych przypadkach po uprzednim 
kontakcie telefonicznym 

9.  Punkt Apteczny 
Danuta Stawińska 
Bystrzanowice 
42­253     Janów 

pon.­śr. 
8.00 – 15.00 
Czw.­pt. 

10.00 – 17.00 

nieczynna  nieczynny 

10.  Punkt Apteczny 
„Malwa” 

Agnieszka Krzyczmonik 
Żuraw 

42­253 Janów 

pon.­pt. 
9.00­16.00 

czw. 
8.00­16.00 

8.00­12.00  nieczynny 

11.  Apteka „ Medica” 
Małgorzata Szymańska 
ul. M. Konopnickiej 11A 

(0­34) 327­33­80  8.00 – 20.00  8.30 – 14.30  nieczynna 



Id: ZTLHT­XQPNI­JHEMA­UUKNM­RBJVO. Podpisany Strona 2

42­260 Kamienica Polska 
12.  Apteka „Pod Wagą” 

R. Drapała, A. Drapała 
Ul. M. Konopnickiej 245 
42­260 Kamienica Polska 

(0­34) 3273 ­ 249  8.00 – 20.00  8.00 – 15.00  nieczynna 

13.  Apteka J. Wysoczańska 
ul. Sądowa 3 

42­270 Kłomnice 

(0­34) 328­10­36  8.00 – 18.00  8.00 – 14.00  wymiennie całodobowo co trzeci tydzień 

14.  Apteka J Sikorski 
ul. Strażacka 18 
42­270 Kłomnice 
tel. 329­81­00 

(0­34) 329­81­00  8.00 – 18.00  8.00 – 12.00  wymiennie całodobowo co trzeci tydzień 

15.  Apteka A.Pierzchlewska 
ul.Południowa 1 
42­ 277 Garnek 

(0­34) 329­71­75  Pn. – śr. 
9.00 – 17.00 
wt.­czw.­pt. 
9.00 – 15.00 

nieczynna  nieczynna 

16.  Punkt Apteczny 
Maria Chojnacka 
Rzerzęczyce 

ul. Skrzydłowska 73 
42­270     Kłomnice 

0602­624­741  8.30 – 15.00  8.30 – 12.00  nieczynna 

17.  Apteka Coraz Sp.z o.o. 
ul. Sądowa 29 

42­270 Kłomnice 

(0­34) – 329­82­25  9.00 – 17.00  9.00 – 13.00  wymiennie całodobowo co trzeci tydzień 

18.  PR – H „PURI PHARMA” 
Sp.z o.o. 
Apteka 

ul. Armii Krajowej 8 
42­230 Koniecpol 

0­34) 355­11­05  8.00­20.00  8.00 ­14.00  wymiennie całodobowo 
co 4­ ty tydzień 

19.  Apteka T.Siwiec ­ 
Mączyńska 
ul. Rynek 10 

42­230 Koniecpol 

(0­34) 355­17­14  8.00 – 19.00  8.00 – 14.00  wymiennie 
całodobowo 
co 4­ty tydzień 

20.  Apteka M.Kryczka­ 
Gwiazda 

ul. Robotnicza 18 
42­230 Koniecpol 

(0­34) 355­13­63  8.00 – 19.00  8.00 – 15.00  wymiennie 
całodobowo 
co 4­ty tydzień 

21.  Apteka J. Bogdaszewski 
Ul. Rynek 21 

42­230 Koniecpol 

(0­34) 355­13­03  9.00 ­17.00  8.00 – 14.00  Apteka w trakcie likwidacji 

22.  Apteka „Pod Aniołami 
Anna Socha­Miłkowska 

ul. Rynek 28 
42­230 Koniecpol 

( 0­34) 355­10­51  8.00­20.00  8.00­14.00  wymiennie całodobowo 
co 4­ty tydzień 

23.  Apteka „ Konopiska” 
Piotrowska, Kuśmierz 

ul. Lipowa 3 
42­274 Konopiska 

(034) 328­23­23  8.30 – 19.00  8.30 – 13.00  wymiennie co trzeci tydzień 

24.  Apteka Prywatna 
ul. Sportowa 2B 
42­274 Konopiska 

8.00 – 20.00  8.00­15.00  wymiennie co trzeci tydzień 

25.  Punkt apteczny S.C. 
A.Parkitna i M. Piotrowska 

M. Kościańska 
Aleksandria ul. Gościnna 

59 

(0­34) 321 – 66 – 
49 

9.00 – 17.00  9.00 – 15.00  nieczynna 

26.  Apteka 
ul. Częstochowska 2 

mgr. Renata Golanowska 

8.00 – 16.00  8.00 – 13.00  wymiennie co trzeci tydzień 



Id: ZTLHT­XQPNI­JHEMA­UUKNM­RBJVO. Podpisany Strona 3

Konopiska 
27.  Punkt Apteczny „Melisa” 

sc 
Elżbieta Rak, Mariusz 

Pikuła 
Hutki 153 a 

9.00 – 17.00  9.00 – 13.00  nieczynna 

28.  Apteka E.Sikorska 
ul. Kmicica 1 

42­282 Kruszyna 

(0­34)320­24­01  9.00 – 16.00  9.00 – 13.00  nieczynna 

29.  Punkt Apteczny 
Irena Kuźnicka 

Widzów 
ul. Żwirki i Wigury 58 

8.00 – 16.00  8.00 – 14.00  nieczynna 

30.  Apteka D.Stawińska 
Pl. Partyzantów 21 
42­235 Lelów 
tel.355­00­05 

(0­34) 355­00­05  8.00 – 19.00  8.00 – 15.00  09.00 – 12.00 

31.  Apteka „Aronia” 
K. Motyl­Pikuła 
ul. Wolności 58 
42­244 Mstów 

(0­34) 328­41­13  24 godz./h  24 godz./h  Niedziela 24h/dobę 

32.  Apteka W. Bajdecka S­ka 
ul. 16 Stycznia 14 
42­244 Mstów 

(0­34) 329­52­86  9.00 – 17.00  10.00 ­
13.00 

nieczynna 

33.  Punkt Apteczny 
ul. Kościelna 18a 

Mokrzesz 
42­244 Mstów 

(034) 321­20­93  10.00 – 18.00  nieczynna  nieczynna 

34.  Apteka J. Stępień . 
ul..Kiedrzyńska 
ul. Głowackiego 1 
42­234 Borowno 

(0­34)328­93­97  9.30 – 16.30  9.00 – 13.00  nieczynna 

35.  Punkt apteczny 
ul. Częstochowska 26 

Stary Cykarzew 

(0­34) 328­93­97  Pon. 
9.00 – 17.00 
Wt.­pt. 

8.00 – 16.00 

nieczynna  nieczynna 

36.  Punkt apteczny 
Ul. Częstochowska 154 
42­233     Czarny Las 

8.00 – 18.00  8.00 – 13.00  nieczynna 

37.  Punkt Apteczny 
Lubojna 

ul. Szkolna 6 
42­233     Mykanów 

Pon. – pt. 
8.30.­17.30. 

nieczynna  nieczynna 

38.  Apteka „Lindorm” 
ul. Słoneczna 121 
42­233 Mykanów 
wł. B.A. Kubat 

8.00 – 20.00  8.00 – 14.00  nieczynna 

39.  Punkt Apteczny 
Kokawa 

ul. Jesionowa 5 
42­231 Cykarzew 
wł. B.A. Kubat 

(0­34)­328­83­46  9.00 – 17.00  nieczynna  nieczynna 

40.  Apteka Prywatna s.c 
Aleksandra Zaręba 

Michał Pasternak Olsztyn 
Ul. Żwirki i Wigury 7 

(0­34) 328­50­34  8.00 – 20.00  8.30 – 14.00  W nagłych przypadkach po uprzednim 
kontakcie telefonicznym 



Id: ZTLHT­XQPNI­JHEMA­UUKNM­RBJVO. Podpisany Strona 4

41.  Apteka „Pod Zamkiem” 
ul. Karlińskiego 1 
42­256 Olsztyn 

(0­34) 328­57­88  7.30 – 21.00  8.00 – 18.00  nieczynna 

42.  Punkt Apteczny 
M.K. Szymańscy 
Zrębice Pierwsze 
ul. Główna 137 

9.00 – 18.00  8.00 – 14.00  nieczynna 

43.  Apteka „Floris Alfa” 
ul. Szkolna 3A 

42­262     Kol. Poczesna 

(0­34) ­307­ 07­ 
08 

8.00 – 19.00  9.00 – 14.00  W nagłych przypadkach po uprzednim 
kontakcie telefonicznym 

44.  Apteka M. Widera 
ul. Strażacka 27 

42­263     Wrzosowa 

(0­34) ­ 327­56­09  9.00 – 18.00  9.00 – 13.00  nieczynna 

45.  Apteka Supermarket 
AUCHAN 

ul. Krakowska 10 
Nowa Wieś 

(0­34) ­377­
80—88 

9.00 – 21.00  9.00­21.00  Niedziela 
9.00 ­20.00 

46.  Punkt Apteczny 
A.Obodecka 

ul. Targowa 151 
Nierada 

(0­34)321­29­49  8.00 – 16.00  8.00 – 13.00  nieczynna 

47.  Punkt Apteczny 
Chmiel Anna 
ul. Okólna 49 
Wrzosowa 

(0­34)327­51­77  9.00 – 19.00  9.00­15.00  nieczynna 

48.  Apteka 
D. Kosmowska 

ul. Świętego Mikołaja 45 
42­248 Przyrów 
tel. 355­40­43 

(0­34) 355­40­43  8.00 – 18.00  8.00 – 14.00  nieczynna 

49.  Apteka G. Męcik 
ul. Wolności 89 
42­242 Rędziny 

tel. dom. 325­42­25 

(0­34) 325­42­25  9.00 – 18.00  9.00 – 13.00  nieczynna 

50.  Apteka I. Nowakowska 
ul. Działkowiczów 20 

42­242 Rędziny 

(0­34) 320­14­36  8.00 ­18.00  9.30 – 12.00  nieczynna 

51.  Punkt Apteczny 
J.Juraszek, B.Mizerska 

Kościelec 
ul. Wolności 82 

8.15 – 16.15  8.00 – 13.00  nieczynna 

52.  Punkt apteczny 
J. Wysoczańska 

Rudniki 
ul. Częstochowska 13 

8.30. – 15.30  nieczynna  nieczynna 

53.  Punkt apteczny 
WOFARM 

Karolina Wotlińska­Pełka 
ul. Szkolna 3A 
42­261 Starcza 

9.00 – 17.00  9.00 – 13.00  nieczynna 


